Каталог “Реле защиты и автоматики” - 2020
ООО “НПП “Центр реле и автоматики”
120
Блок питания напряжения стабилизированный БПНС-1000
Блок БПНС-1000 предназначен для питания постоянным током устройств автоматики, управления и релейной
защиты, выполненной на номинальное напряжение 110 или 220 В. Блок БПНС-1000 имеет выходную мощность 800 Вт в
длительном режиме и 1500 Вт в кратковременном режиме.
Блок БПНС-1000 включается на измерительные трансформаторы напряжения или цепь трансформаторов

Максимально допустимая мощность нагрузки, Вт 1500
Масса не более, кг 25
Структура условного обозначения
БПНС–1000–Х–УХЛХ ,
                        1           2
где  – БПНС – блок питания стабилизированный;
	 1000 – конструктивное исполнение;
1  - вид присоединения внешних проводников
	 3 – переднее винтом;
	 4 – заднее винтом;
2	- УХЛХ - климатическое исполнение и категория размещения (1 или 4) по ГОСТ 15150.
.
При заказе реле необходимо указать